关于公布第二届全国高校微课教学比赛

湖南科技学院校内初审结果的通知

各教学学院：

根据教育部全国高校教师网络培训中心《关于举办第二届全国高校微课教学比赛的通知》（教培函〔2014〕19号）和《关于组织参加第二届全国高校微课教学比赛的通知》（湘科院教发〔2015〕5号）有关精神，经各学院推荐、专家评审，音乐学院吴迪等19位教师的作品通过校内初审，进入参赛视频制作环节。现将名单公布如下：

校内初审通过名单
	序号
	微课视频名称
	教师姓名
	所属学院
	分 组

	1
	抽样定理
	唐云
	电子与信息工程学院
	理工组

	2
	S-T分析方法
	伍丽媛
	电子与信息工程学院
	理工组

	3
	模型计算机的工作原理
	杨振南
	电信学院
	理工组

	4
	弯曲程度问题和曲率
	黄燕平
	理学院
	理工组

	5
	动生电动势
	李爱华
	理学院
	理工组

	6
	酶的专一性
	廖阳
	化学与生命科学学院
	理工组

	7
	pET载体及其表达调控
	袁志辉
	化学与生命科学学院
	理工组

	8
	亲核取代反应历程
	李文艺
	化学与生命科学学院
	理工组

	9
	理想的含义与特征
	张恒艳
	马克思主义学院
	文史组

	10
	基本形的重复构成
	匡丽春
	美术与艺术设计学院
	文史组

	11
	How to Identify Topic, Main Idea and Supporting Details
	马慧
	外国语学院
	文史组

	12
	幸福的黄手帕(The Yellow Handkerchief)
	唐良玉
	外国语学院
	文史组

	13
	在英语听力中根据语境猜词义
	胡维
	外国语学院
	文史组

	14
	How Reading Changed my Life
	廖海燕
	外国语学院
	文史组

	15
	频谱声乐教学
	吴迪
	音乐与舞蹈学院
	文史组

	16
	创意的内涵
	李德团
	传媒学院
	文史组

	17
	三维水墨材质设计
	夏三鳌
	传媒学院
	文史组

	18
	唛头的制作
	王慧
	经济与管理学院
	文史组

	19
	平仄的音律美
	蒋诗堂
	人文与社会科学学院
	文史组

                                           湖南科技学院教务处

                                     2015年4月12日